užbaigtus Darbus, nustačius trūkumus, kuriuos prieš kviečiant Užsakovo komisiją ar jo atstovą Rangovas turėjo būti pašalinęs.

- taikoma, kai prijungimo darbų išlaidos (įskaitant Pasiūlymo Darbams ir Užsakovo teikiamų medžiagų vertę) neviršija 35 000,00 EUR (trisdešimt penkių tūkstančių eurų 00 ct) be PVM ir Klientas pageidauja pats parengti elektros įrenginių įrengimo  techninį darbų projektą ir sąmatą;

Terminų prailginimo / sutrumpinimo sąlygos:

3. Šių sąlygų 2 punkte nustatyti  Darbų atlikimo ar Paslaugų teikimo terminų prailginimai nesumuojami, taikomas maksimalus Užsakymo termino prailginimas pagal vieną iš nustatytų sąlygų.

[...]

y., atlikti darbus, nesusijusius su elektros tinklo tiesimu) ir nereikia rengti elektros tinklų projekto. 

Nesudėtingų darbų atvejai galimi tik naudojant Sutartyje nurodytus medžiagų ir darbų įkainius.

- kai prijungimo darbų išlaidos (įskaitant Pasiūlymo Darbams ir Užsakovo teikiamų medžiagų vertę) viršija 35 000,00 EUR (trisdešimt penkių tūkstančių eurų 00 ct) be PVM ir Klientas pageidauja, kad Užsakovas parengtų elektros įrenginių įrengimo techninį darbų projektą ir sąmatą;

- Užsakovui pareikalavus, Rangovas įpareigotas atlikti Darbus besiribojančioje su Sutarties objektu teritorijoje arba nesiribojančioje su Sutarties objektu teritorijoje (avariniams darbams), Sutartyje nustatyta tvarka ir sąlygomis.